



ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE S.P.A.
 Via Vigone, 42 10064 Pinerolo (To) • Tel +39 01212381 • Fax +39012176665
 P.Iva e Registro delle imprese di Torino 05059960012 • Capitale Sociale 33.915.520,15 • REA di Torino: 680448

COMUNE DI GARZIGLIANA

**RISANAMENTO ATTRAVERSAMENTO IDRICO PONTE LOCALITA' MONTEBRUNO
 CON TECNOLOGIA RELINING**

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO DELL'ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CODICE GENERALE ELABORATO

| | | | | | |
|----------------------------|---------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| CODICE OPERA PRO | SETTORE A | LIVELLO PROGETTO E | AREA PROGETTAZIONE R | TIPO DOCUMENTO CME | N. ELABORATO 3 |
|----------------------------|---------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|

IDENTIFICAZIONE FILE: CME

| VERSIONE | DATA | OGGETTO |
|----------|-------------|-----------------|
| 1 | GIUGNO 2017 | Prima emissione |

DATI PROGETTISTI



IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO:

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
Esercizio Reti Acquedotto

Ing. Raffaella TURAGLIO

IL PROGETTISTA:

geom. Enrico CERESOLE

IL TECNICO

geom. Stefano TRON

TIMBRI - FIRME

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | FATTORI | | | | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|------------------------------|--|------|--------------|-----------|-----------|---------|-------------------------|----------|------|-------------|
| | | | | Parti Uguali | Lunghezza | Larghezza | Altezza | | | | |
| 6 | AC.A01.A06 | Risanamento tubazioni acquedotto con t... tubazione e ricollegamento meccanico. Relining tubazione H2o diametro 150 mm PN 16 Sommano AC.A01.A06/Relining | mt. | | | | | 140,00 <u>140,00</u> | € 160,82 | | € 22.514,80 |
| 7 | 01.P01.A10 01.P01.A10.005 | Operaio specializzato 005) Ore normali Sommano 01.P01.A10.005 | h | | | | | 16,00 <u>16,00</u> | € 33,31 | | € 532,96 |
| 8 | 01.P01.A20 01.P01.A20.005 | Operaio qualificato 005) Ore normali Sommano 01.P01.A20.005 | h | | | | | 16,00 <u>16,00</u> | € 30,98 | | € 495,68 |
| 9 | 01.P01.A30 01.P01.A30.005 | Operaio comune 005) Ore normali Sommano 01.P01.A30.005 | h | | | | | 16,00 <u>16,00</u> | € 27,93 | | € 446,88 |
| | ImpC | Sommano | | | | | | | | | € 23.990,32 |
| | TA | Totale Somme A | | | | | | | | | € 23.990,32 |
| | TOS | Totale oneri della sicurezza | | | | | | | | 0,00 | € 0,00 |
| | IBA | Importo soggetto a ribasso | | | | | | | | | € 23.990,32 |
| | RC | Ribasso contrattuale del ...% | | | | | | | | | € 0,00 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | FATTORI | | | | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|----------|--------------------------|------|--------------|-----------|-----------|---------|-----------|--------|------|-------------|
| | | | | Parti Uguali | Lunghezza | Larghezza | Altezza | | | | |
| | IN | Importo netto dei lavori | | | | | | | | | € 23.990,32 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

| CODICE | DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO | IMPORTO CATEGORIE | IMPORTO MISURE | IMPORTO LORDO | IMPORTO NETTO | % CORPO | % |
|---------------|--|------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------|----------|
| | Altro | € 23.990,32 | € 23.990,32 | € 23.990,32 | € 23.990,32 | | 100,00 |
| | TOTALE | € 23.990,32 | € 23.990,32 | € 23.990,32 | € 23.990,32 | | 100,00 |